
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione n.     538 
 

adottata dal Direttore generale in data       19/05/2008 
 
 
 
 
 

Oggetto: Revoca deliberazione n. 342 del 31/03/2008 “Liquidazione compensi per lavoro 
straordinario in prolungamento – Area Comparto 2007”. 

 
 
 
 
 
 
ACQUISITA la deliberazione n. 342 del 31/03/2008 con la quale è stata disposta la 

liquidazione dei compensi dovuti per prestazioni di lavoro 

straordinario effettuato nell’anno 2007, in assenza di budget all’unità 

operativa di appartenenza , formalmente autorizzato dai singoli 

Responsabili di Servizio, per una spesa complessiva di € 7.377,00; 

 

VISTA la l’istanza sindacale, acquisita agli atti al numero di protocollo 

10447 del 6/05/2007, con la quale si chiede l’immediata revoca della 

delibera n. 342 del 31/03/2008, sopra citata, in quanto ritenuta in 

contrasto con l’Art. 4, c.2 punto 11 e Art. 34, c.1,2,3,4,5 del CCNL 

del 7/04/1999; 

 

CONSIDERATO che la liquidazione dei compensi di cui alla delibera n. 342 del 

31/03/2008, necessita di ulteriori verifiche, anche sulla base dei 

rilievi mossi dalle OO.SS. FP CGIL, CISL FPS e UIL FPL di cui 

alla nota prot. 10447 del 6/05/2007; 

 

RITENUTO di dover procedere alla revoca della deliberazione n. 342 del 

31/03/2008 e di demandare a un successivo atto le determinazioni 

conseguenti alle ulteriori verifiche in merito alle liquidazioni dei 

compensi, oggetto della stessa; 

 

 



 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

SENTITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di procedere alla revoca della deliberazione n. 342 del 31/03/2008; 

- di demandare a successivo atto le determinazioni conseguenti alle verifiche sulla 

liquidazione dei compensi di riferimento. 

 

Il Direttore Generale 
  Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
DIRAMM 
 
 
 
DIRSAN 
 


